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ñåðèè PROxima

Щит навесной Unix65 04 модуля, 210х128х120 мм, Ip65, EKF PROxima

Артикул Модель

Щит навесной Unix65 08 модулей, 210х202х120 мм, Ip65, EKF PROxima

Щит навесной Unix65 12 модулей, 259х319х144 мм, Ip65, EKF PROxima

Щит навесной Unix65 18 модулей, 259х428х144 мм, Ip65, EKF PROxima

Щит навесной Unix65 24 модуля, 384х319х144 мм, Ip65, EKF PROxima

Щит навесной Unix65 36 модулей, 535х319х144 мм, Ip65, EKF PROxima

Щит навесной Unix65 48 модулей, 664х319х144 мм, Ip65, EKF PROxima

ux65-4-n

ux65-8-n

ux65-12-n

ux65-18-n

ux65-24-n

ux65-36-n

ux65-48-n

ux65-lockЗамок с ключом для щитов серии Unix65 EKF PROxima

Код

00-00292226

00-00292227

00-00292228

00-00292229

00-00292230

00-00292231

00-00292232

00-00292225

ЗАЩИТА ОТ ПЫЛИ
И ВЛАГИ IP65

НЕГОРЮЧИЙ
АВС-ПЛАСТИК

ПРОСТОЙ
МОНТАЖ

ПРЕИМУЩЕСТВА
• Материал ASA является устойчивым 
   к ультрафиолетовому излучению, 
   не подвержен выцветанию и желтизне.

• Много места для разведения проводов.

• Регулировка глубины положения 
  din-рейки.

• Установка двери справа или слева.

• Разметка под кабельные ввода 
  нанесена на корпусе.

• Возможность опломбировки корпуса.

ПРИМЕНЕНИЕ
• Промышленные предприятия 
  (котельные, производственные 
  помещения с повышенной влажностью 
  и высоким содержанием пыли).

• Частные дома (уличные вводные 
  щиты, бани, сауны).

• Магазины и торговые центры 
  (управление системами ОВиК, 
  автомойки).

КОМПЛЕКТАЦИЯ
• DIN-рейки.

• Шины N и PE.

• Монтажный комплект для крепления 
   к стене.

• Заглушки монтажных отверстий IP65.

• Маркировочная наклейка.


